
 
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

www.scuolesannicolo.edu.it	
	
	
	
	

Teramo,	10	luglio	2020	

All’Albo	pretorio,	

Ai	docenti,	

Al	personale	Ata,	

Alle	famiglie,	

AL	SITO	WEB	

OGGETTO:	DISPOSIZIONE	APERTURA	UFFICI	PER	ATTIVITA’	INDIFFERIBILI	NELLA	SETTIMANA	13-

17	luglio	2020	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTO	 il	proprio	provvedimento	prot.5169	del	16/5/2020,	 in	cui	 si	dispone	 l’apertura	degli	uffici	

per	le	sole	attività	indifferibili	ivi	specificate,	per	il	periodo	di	validità	indicata	nella	Direttiva	della	

Funzione	pubblica	n.3/2020,	ossia	fino	al	31	luglio	2020;	

	VISTA	la	proposta	del	sostituto	del	DSGA	prot.	7292	del	10	luglio	2020,	di	accesso	all’Istituto	per	

esigenze	indifferibili	nella	settimana	dal	13	al	17	luglio	2020;	

VALUTATI	i	motivi	indifferibili,	indicati	in	tale	documento;	

RISCONTRATA	la	necessità		

DISPONE	

• 	l’accesso	all’istituto	nella	settimana	dal	13	al	17	luglio	2020,	in	base	al	piano	presentato	dal	

sostituto	del	DSGA		e	allegato	alla	presente.	

Il	presente	comunicato	viene	pubblicato	all’Albo	e	sul	sito	di	Istituto.	

	

																																																											IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

																																																												Prof.ssa	Adriana	Pisciella	

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007302 - 10/07/2020 - A03b - Organizzazione ser - I


		2020-07-10T13:29:37+0200
	PISCIELLA ADRIANA




